Indice alfabetico delle ricette

Aguglia fritta

Alfonsino in salsa

Alici marinate

Amadai con melone e cozze
Anemone fritto

Anguilla alla brace

Aringa fritta con burrata
Baccala in tempura

Batodai sashimi

Bianchetti fritti

Black cod marinato

Blue crab alle spezie

Bonito tataki

Bouillabaisse alla Wicky
Bruschetta di spinarolo

Bulots al verde

Calamari all’oro

Canestrelli con fiori di zucca
Cannolicchi con radicchio e fagiolini
Canocchie con udon

Carpa alla brace

Carpaccio di aragosta

Carpaccio di aragosta con spezie
Carpaccio di buri

Carpaccio di capesante
Carpaccio di dentice

Carpaccio di mako garei
Carpaccio di sgombro marinato
Catalana di aragosta

Catalana di astice

Cernia alla ponzu

Cicirelli fritti

Corvina ai bok choi

Dentice al mirin

Fasolari all’aloe e Parmigiano Reggiano
Frittata di motella

Gallinella ai funghi

Gambero rosso di Mazara alla Wicky

32
12
14
16
18
26
30
68
34
36
82
40

228

206
42
46
48
50
54
58
22
24
44
56
72

120

202
20
28
60
64
66
70
76

132
78
80

Granciporro ai datterini
Grongo ai fiori di shiso
Halibut agli spinaci d’acqua
Hamo con zuppa

Insalata di alici

Katsuo tataki

Kawahagi alle taccole

King crab, pomodoro e cipolla
Kuromutsu con le cime di rapa
Lampuga al caviale

Lanzardo, ravanelli e puntarelle
Latterini fritti

Leccia all’avocado

Limoni di mare alla cipolla
Lumache di mare alla colatura di alici
Lumache di mare in brodo
Madara al verde

Magochi ai pomodori
Mazzancolle di mia madre
Merluzzo con taccole, piselli e fave
Misto di pesce alla Wicky
Mormora alla panna di soia
Moscardini in umido

Murici con riso

Nasello ai carciofi

Occhiata alla zucca

Ombrina con melanzane
Orata allo zenzero

Orecchia di mare in forno
Ostriche con uova di salmone
Ostriche shabu shabu

Pagello fragolino al cavolfiore
Pagro agli scalogni

Palombo teriyaki

Pampo agli aceti

Pancake di rossetti

Pesce balestra donabe

Pesce sciabola fritto

254

88

92

94

96

10
212
100

84
102
104
106
108
110
112
114
116
126
118
122
124
230
128
130
136
138
140
142
146
148
150
152
154
156
160
162
184
166
168



Pesce spada alle olive e funghi 170
Pesce squadro in teriyaki 172
Pesce volante in salsa 174
Pizza al t¢ matcha con percebes e aragosta 164
Polpo e spezie 178
Polpo in tre cotture 176

Ricci di mare, ostriche e frutto della passione 180

Risotto Espresso 232
Rombo al daikon 182
Sakuradai kobujime 74
San Pietro ai ricci di mare 186
Sarago con le uova di salmone 190
Sardine fritte in salsa 192
Sashimi di cernia rosa 62
Scampi grigliati 196
Scampo in bagna caoda 194
Scorfano ai fiori 198
Seppie alla panna acida 200

255

Spigola in donabe

Suro sushi

Tairagai ai peperoni

Tartare di bonito

Tataki di palamita

Tataki di tonno

Tombarello al radicchio

Totani alla griglia

Triglia con salsa tomatillo
Trota al tamarindo

Trota corallina con funghi
Vongole al coriandolo

Wicky pot mix

Zuppa di cavolfiore e granseola
Zuppa di murena alla balinese
Zuppa di penne come un ramen

Zuwai gani shabu shabu

204
208
224

38
158
214
210
216
218
220
222
226
234

90
134
236

86



