Indice alfabetico delle ricette

Aguglia fritta	8	Granciporro ai datterini	88
Alfonsino in salsa	32	Grongo ai fiori di shiso	92
Alici marinate	12	Halibut agli spinaci d'acqua	94
Amadai con melone e cozze	14	Hamo con zuppa	96
Anemone fritto	16	Insalata di alici	10
Anguilla alla brace	18	Katsuo tataki	212
Aringa fritta con burrata	26	Kawahagi alle taccole	100
Baccalà in tempura	30	King crab, pomodoro e cipolla	84
Batodai sashimi	68	Kuromutsu con le cime di rapa	102
Bianchetti fritti	34	Lampuga al caviale	104
Black cod marinato	36	Lanzardo, ravanelli e puntarelle	106
Blue crab alle spezie	82	Latterini fritti	108
Bonito tataki	40	Leccia all'avocado	110
Bouillabaisse alla Wicky	228	Limoni di mare alla cipolla	112
Bruschetta di spinarolo	206	Lumache di mare alla colatura di alici	114
Bulots al verde	42	Lumache di mare in brodo	116
Calamari all'oro	46	Madara al verde	126
Canestrelli con fiori di zucca	48	Magochi ai pomodori	118
Cannolicchi con radicchio e fagiolini	50	Mazzancolle di mia madre	122
Canocchie con udon	54	Merluzzo con taccole, piselli e fave	124
Carpa alla brace	58	Misto di pesce alla Wicky	230
Carpaccio di aragosta	22	Mormora alla panna di soia	128
Carpaccio di aragosta con spezie	24	Moscardini in umido	130
Carpaccio di buri	44	Murici con riso	136
Carpaccio di capesante	56	Nasello ai carciofi	138
Carpaccio di dentice	72	Occhiata alla zucca	140
Carpaccio di mako garei	120	Ombrina con melanzane	142
Carpaccio di sgombro marinato	202	Orata allo zenzero	146
Catalana di aragosta	20	Orecchia di mare in forno	148
Catalana di astice	28	Ostriche con uova di salmone	150
Cernia alla ponzu	60	Ostriche shabu shabu	152
Cicirelli fritti	64	Pagello fragolino al cavolfiore	154
Corvina ai bok choi	66	Pagro agli scalogni	156
Dentice al mirin	70	Palombo teriyaki	160
Fasolari all'aloe e Parmigiano Reggiano	76	Pampo agli aceti	162
Frittata di motella	132	Pancake di rossetti	184
Gallinella ai funghi	78	Pesce balestra donabe	166
Gambero rosso di Mazara alla Wicky	80	Pesce sciabola fritto	168

Pesce spada alle olive e funghi	170	Spigola in donabe	204
Pesce squadro in teriyaki	172	Suro sushi	208
Pesce volante in salsa	174	Tairagai ai peperoni	224
Pizza al tè matcha con percebes e aragosta	164	Tartare di bonito	38
Polpo e spezie	178	Tataki di palamita	158
Polpo in tre cotture	176	Tataki di tonno	214
Ricci di mare, ostriche e frutto della passion	ne 180	Tombarello al radicchio	210
Risotto Espresso	232	Totani alla griglia	216
Rombo al daikon	182	Triglia con salsa tomatillo	218
Sakuradai kobujime	74	Trota al tamarindo	220
San Pietro ai ricci di mare	186	Trota corallina con funghi	222
Sarago con le uova di salmone	190	Vongole al coriandolo	226
Sardine fritte in salsa	192	Wicky pot mix	234
Sashimi di cernia rosa	62	Zuppa di cavolfiore e granseola	90
Scampi grigliati	196	Zuppa di murena alla balinese	134
Scampo in bagna caoda	194	Zuppa di penne come un ramen	236
Scorfano ai fiori	198	Zuwai gani shabu shabu	86
Seppie alla panna acida	200		